檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府勞工局勞工教育生活中心　函

地址：80664高雄市前鎮區中山三路132號

承辦單位：展覽課

承辦人：郭素娟

電話：(07)216-0509

傳真：(07)215-9722

電子信箱：qaz75712@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：高市勞教展字第10470377900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：高雄市勞工博物館預計於今(104)年11月12日舉辦「眼出

睛彩-看見視障工作者特展」系列講座「認識視障工作者的

好夥伴-導盲犬」，請貴單位協助於網站或公共電子看板(

跑馬燈)協助宣傳講座訊息，並轉知所屬參加，請查照。

說明：

一、高雄市勞工博物館推出全國首創以視覺障礙工作者為主題

之展覽，邀請社會大眾關注視障者就業議題，並以體驗式

展覽設計，讓觀眾化身為視障者親身體會視覺障礙的生活

世界，學習友善環境的重要性。歡迎貴單位轉知所屬前往

勞博館參觀，可來電預約團體導覽，電話07-2160509、21

59722，網站：http://museum_new.kcg.gov.tw/。

二、另，為讓觀眾認識視障工作者的好夥伴-導盲犬，勞博館

特於11月6日下午3點至4點半及11月12日下午2點至5點舉辦

導盲犬宣導活動，邀請訓練師及導盲犬到場介紹導盲犬的

工作內容與培訓過程，並於宣導活動結束後帶領民眾進行

闖關體驗活動。歡迎貴單位轉知所屬參加並請協助宣導，

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041106

*10470633700*

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

宣傳訊息如下：高雄市勞工博物館104年11月6日下午3點

及11月12日下午2點舉辦「認識視障工作者的好夥伴─導盲

犬」講座，將介紹導盲犬的培育與工作內容，報名網址：

https://goo.gl/kysZ7S，歡迎來了解導盲犬如何成為視

障工作者的雙眼，洽詢電話：07-2160509、2159722。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本中心展覽課 2015-11-06
07:24:49

代理主任　徐　雅　瑩